IS15SBCP4CF Details PDF
ลขิสทิธิ�© 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยที"เชื"อถอืไดข้องชิ*นสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ที�อยู:่ ชั !น 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขที� 114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
NKK Switches IS15SBCP4CF ผูจํ้าหน่าย NKK Switches ผูจั้ดจําหน่าย NKK Switches
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน IS15SBCP4CF
ผูผ้ลติ NKK Switches
ลกัษณะ SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
ปรมิาณที�มอียู่ 5222 pcs
แผน่ขอ้มลู
มมุมอง 13.0mm L x 10.7mm W
ชนดิ Pushbutton, LCD
ชว่งการเดนิทาง 1.8mm
รปูแบบการสิ!นสดุ PC Pin
สลบัฟังกช์นั Off-Mom
การจา่ยแรงดนั 3.0 ~ 5.5VDC
รปูแบบ Compact
ชดุ SmartSwitch®
รปูแบบพกิเซล 36 x 24
บรรจภุณัฑ์ Bulk
ชื�ออื�น 360-2329
อณุหภมูใินการทํางาน 0°C ~ 40°C
การบงัคบัการใชง้าน 224gf
ประเภทการตดิตั !ง Through Hole
ระดบัความไวของความชื!น (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกั�ว / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
LED แรงดนั 2.1, 3.3VDC
LED กระแส 15, 15mA
LED สี Red - Green, Super Bright
ขนาดใบหนา้ 19.0mm L x 18.0mm W
โหมดการแสดงผล Yellow, STN Positive
คําอธบิายโดยละเอยีด Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
พกิดั @ แรงดนัไฟฟ้า 0.1A @ 12VDC
วงจรไฟฟ้า SPST-NO
IS15SBCP4CF
สว่นจํานวน: IS15SBCP4CF
ผูผ้ลติ / ยี�หอ้: NKK Switches
รายละเอยีดสนิคา้ SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกั�วและ RoHS
สภาพสนิคา้ 5222 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ IS15SBCP4CF
IS15SBCP4CF.pdf
แท็กที"เก ี"ยวขอ้ง
สนิคา้ที"เก ี"ยวขอ้ง
IS15SACP4CF
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6239 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
ผูผ้ลติ:  Ohmite
ลกัษณะ:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6831 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3313 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3636 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5449 pcs
RFQ
IS1800HG
ผูผ้ลติ:  Tripp Lite
ลกัษณะ:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  114 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6270 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1477 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
ผูผ้ลติ:  NKK Switches
ลกัษณะ:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  1436 pcs
RFQ
IS175B10RKE
ผูผ้ลติ:  Ohmite
ลกัษณะ:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4828 pcs
RFQ